
 

Versija 1.2  October 6, 2023 

 

Paziņojums par privātumu tīmekļa vietnes apmeklētājiem  

Šajā privātuma politikā aprakstīts, kādos veidos datu pārzinis IPSEN PHARMA SAS, 65 quai Georges 

Gorse, Boulogne Billancourt, 92100, Francija (“Ipsen”), var iegūt, saglabāt un apstrādāt personīgo 

informāciju par personām (“Lietotāji”), kuras izmanto šo tīmekļa vietni (“tīmekļa vietne”). 

 

Lai nodrošinātu atbilstību visiem jaunajiem noteikumiem šajā nozarē, šis paziņojums periodiski var tikt 

mainīts, grozīts vai citādā veidā aktualizēts bez iepriekšēja brīdinājuma, tādēļ aicinām apmeklētājus 

periodiski iepazīties ar šajā lapā esošo informāciju.  

Apkopotie personas dati 

Apmeklētāja brīvprātīgi sniegtie dati 

Ipsen var apkopot personas datus, kad vai ja reģistrējaties kā lietotājs vai sūtāt pieprasījumu ar mūsu 

tīmekļa vietnes starpniecību, un tie var ietvert jūsu vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi un dzīvesvietas valsti. 

Ja vēlaties saņemt informāciju no Ipsen vai sazināties ar Ipsen, šo kategoriju personas dati, iespējams, 

būs jānorāda obligāti. Mēs identificēsim, kāda informācija ir obligāta un kāda — neobligāta. 

Tehniskie dati 

Tīmekļa vietnes funkcionēšanas nodrošināšanai lietotās informācijas sistēmas un programmatūras 

procedūras savas normālās darbības laikā apkopo personas datus, kuru pārraidīšana vienmēr ir saistīta 

ar interneta saziņas protokolu lietošanu. Šādi dati ietver IP adresi, lietotās pārlūkprogrammas veidu, 

operētājsistēmu, domēna vārdu un piekļuvei izmantoto tīmekļa vietņu adreses, informāciju par lietotāju 

apmeklētajām lapām tīmeklī, piekļūšanas laiku, katrā lapā pavadīto laiku, iekšējā datu kanāla un citu ar 

lietotāja operētājsistēmu un IT vidi saistīto parametru analīzi. Šādi tehniskie/IT dati tiek apkopoti un 

izmantoti tikai apkopotā un anonīmā formā, un tos var izmantot, lai noteiktu atbildību iespējamu IT vai 

elektronisku noziegumu gadījumā, kas izraisa tīmekļa vietnes bojājumus. 

Personas datu izmantošana un juridiskais pamats 

Jūsu personas dati tiks apstrādāti tikai saskaņā ar Ipsen leģitīmām interesēm, proti, lai nodrošinātu 

labāku mijiedarbību ar jums, kā arī padarītu tīmekļa vietni jums noderīgāku. Tādējādi jūsu informācija 

var tikt izmantota, lai: 

• reaģētu uz jūsu pieprasījumiem vai atbildētu uz jūsu jautājumiem; 

• personalizētu jūsu pieredzi; 

• veiktu tīmekļa vietnes analītiku un mērītu tīmekļa vietnes darbības rādītājus; 

• izsekotu un kontrolētu blakusparādības un citas ar zāļu lietošanas drošības uzraudzību saistītas 

darbības; 



 

Versija 1.2  October 6, 2023 

• uzturētu tīmekļa vietni, tai skaitā drošības nolūkos. 

Jūsu personas dati netiks pārdoti, kopīgoti vai citādi izplatīti trešajām personām bez attiecīga juridiskā 

pamata vai tad, ja tas jādara saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem, tiesas rīkojumu vai valdības 

noteikumiem, vai arī gadījumos, kad šāda izpaušana ir nepieciešama, lai palīdzētu noziedzīga nodarījuma 

vai citā tiesiskā izmeklēšanā vai tiesvedībā šajā vai citās valstīs. 

Personas datu saņēmēji 

Ipsen jūsu personas datus var kopīgot ar šādām pilnvarotām trešajām personām: 

• Ipsen un tā filiālēm; 

• noteiktiem piegādātājiem, pakalpojumu sniedzējiem vai pārdevējiem, kas rīkojas atbilstoši Ipsen 

norādījumiem attiecībā uz tīmekļa vietņu mitināšanu, datu analīzi, pasūtījumu izpildi, informācijas 

tehnoloģiju un saistītās infrastruktūras nodrošināšanu, klientu apkalpošanu, e-pasta piegādi, 

revīziju u. c.; 

• tiesu vai administratīvajām iestādēm: kā noteikts piemērojamos tiesību aktos, tai skaitā tiesību 

aktos ārpus jūsu mītnes valsts; 

• potenciālajiem tiesību un saistību pārņēmējiem un citām ieinteresētajām personām 

apvienošanās, likumīgas restrukturizācijas, piemēram, pārņemšanas, kopuzņēmuma izveides, 

cesijas, jaunas akciju sabiedrības dibināšanas vai nodalīšanas, gadījumā. 

Jebkurā gadījumā Ipsen jānodrošina, ka šādas trešās personas: 

• apņemas ievērot datu aizsardzības tiesību aktus un šī paziņojuma principus; 

• apstrādās personas datus tikai šajā paziņojumā izklāstītajiem nolūkiem; 

• īsteno atbilstīgus tehniskos un organizatoriskos drošības pasākumus, kas paredzēti jūsu personas 

datu integritātes un konfidencialitātes nodrošināšanai. 

Personas datu pārsūtīšana 

Ipsen ir globāla biofarmācijas uzņēmumu grupa ar filiālēm, partneriem un apakšuzņēmējiem daudzās 

pasaules valstīs. 

Šī iemesla dēļ uzņēmumam Ipsen jūsu personas datus var būt nepieciešams pārsūtīt uz citām valstīm, tai 

skaitā ārpus ES vai ārpus Eiropas Ekonomikas zonas, kurās saskaņā ar norādīto netiek nodrošināta tāda 

paša līmeņa personas datu aizsardzība kā ES. Gadījumos, kad uzņēmumam Ipsen personas dati jānosūta 

ārpus ES vai ārpus Eiropas Ekonomikas zonas, tam jānodrošina, ka tiek īstenoti pietiekami aizsardzības 

pasākumi, kas noteikti piemērojamos datu aizsardzības tiesību aktos (it īpaši līgumu standartklauzulās, ja 

piemērojams).  

Personas datu uzglabāšanas termiņš 

Mēs uzglabāsim jūsu informāciju tikai ar mērķi apmierināt mūsu darbības vajadzības un nodrošināt 

atbilstību uzglabāšanas tiesiskajām prasībām saskaņā ar Ipsen uzglabāšanas un arhivēšanas vadlīnijām.  

 

Drošība 



 

Versija 1.2  October 6, 2023 

Jūsu personas dati tiks uzglabāti drošos serveros, un tiks pastāvīgi nodrošināta to stingra 

konfidencialitāte. Jūs atbildat par savas unikālās paroles un konta informācijas turēšanu slepenībā, ja tie 

tiek apkopoti ar mūsu tīmekļa vietnes starpniecību. 

Jūsu tiesības  

Jums attiecībā uz savu informāciju atkarībā no apstākļiem un piemērojamiem tiesību aktiem ir tālāk 

norādītās tiesības. 

Tiesības Ko tas nozīmē? 

a. Tiesības piekļūt Jums ir tiesības saņemt piekļuvi Ipsen apstrādātajai informācijai.  

b. Tiesības labot Jums ir tiesības pieprasīt labot savu informāciju, ja tā ir 

neprecīza vai nepilnīga.  

c. Tiesības uz dzēšanu Šīs tiesības ir arī zināmas kā “tiesības tikt aizmirstam”, un, 

skaidrojot vienkāršiem vārdiem, tas nozīmē, ka jums ir tiesības 

pieprasīt dzēst vai notīrīt informāciju par jums gadījumos, kad 

Ipsen nav pamatota iemesla turpināt to izmantot. Šīs nav 

vispārīgas tiesības uz dzēšanu, jo pastāv izņēmumi.  

d. Tiesības uz apstrādes 

ierobežošanu 

Jums noteiktos gadījumos ir tiesības “bloķēt” vai apturēt 

turpmāku jūsu informācijas izmantošanu. Ja apstrāde ir 

ierobežota, Ipsen joprojām var uzglabāt jūsu informāciju, bet 

nedrīkst to turpmāk izmantot.  

e. Tiesības uz datu 

pārnesamību 

Jums noteiktos gadījumos ir tiesības saņemt un atkārtoti 

izmantot savus personas datus strukturētā, plaši lietotā un 

mašīnlasāmā formātā. 

f. Tiesības iebilst  Noteiktos gadījumos jums ir tiesības iebilst pret noteiktiem 

apstrādes veidiem.   

Ja vēlaties izmantot jebkuras no šīm tiesībām, lūdzu, sūtiet mums datu subjekta tiesību pieprasījumu, 

aizpildot šo veidlapu.  

Ja jūs neapmierina atbilde uz jūsu pretenziju vai uzskatāt, ka jūsu informācijas apstrāde neatbilst datu 

aizsardzības tiesību aktiem, varat iesniegt sūdzību attiecīgajai uzraudzības iestādei. 

Novirzīšana uz ārējām vietnēm 

Lai tieši tīmekļa vietnē būtu iespējams iestrādāt sociālo tīklu funkcijas (piemēram, funkciju “Like” (Patīk) 

platformā Facebook, funkciju “Follow” (Sekot) platformā Twitter), šajā tīmekļa vietnē var būt daži īpaši 

rīki, kuri tiek dēvēti par sociālo tīklu spraudņiem. 

Visi sociālo tīklu spraudņi ir apzīmēti ar attiecīgā sociālā tīkla logotipu.  

Mijiedarbojoties ar tīmekļa vietnē esošu spraudni (piemēram, noklikšķinot uz pogas “Like” (Patīk)) vai 

ierakstot komentāru, attiecīgā informācija tiek nosūtīta tieši uz sociālā tīkla platformu (šajā piemērā uz 

Facebook) un saglabāta tās atmiņā. 

https://privacyportal-de.onetrust.com/webform/6b1542cd-1d95-4ee9-98ba-5b2e7639eaac/6c7a3ff4-c078-4035-a018-76293fe3e8a9


 

Versija 1.2  October 6, 2023 

Ja vēlaties saņemt vairāk informācijas par sociālā tīkla platformas veiktās personas datu apkopošanas, 

apstrādes, izmantošanas un uzglabāšanas nolūku, veidu un metodi, kā arī detalizētāku informāciju par 

savu tiesību izmantošanu, lūdzu, izlasiet attiecīgā sociālā tīkla privātuma politiku. 

Pašlaik tīmekļa vietnē nav nekādu sociālo tīklu spraudņu. 

Saites no/uz trešo personu tīmekļa vietnēm 

Esot tīmekļa vietnē, varat izmantot saites, lai dotos uz citām tīmekļa vietnēm, un trešās personas var jūs 

novirzīt uz tīmekļa vietni. 

Datu pārzinis atsakās no jebkādas atbildības par personas datu pieprasījumiem un/vai personas datu 

nodošanu trešo personu tīmekļa vietnēm, kā arī saistībā ar trešo personu uzņēmumu izsniegto 

autentifikācijas datu pārvaldību. 

Pirms jebkādas informācijas sniegšanas jums jāpārskata trešās personas vietnes privātuma politika. 

Sīkfaili un līdzīgas tehnoloģijas 

Tīmekļa vietne izmanto sīkfailus un līdzīgas tehnoloģijas (“sīkfaili”), tai skaitā trešo personu sīkfailus. 

Sīkfaili ir nelieli datu faili, kas tiek saglabāti jūsu datorā, viedtālrunī vai citā ierīcē. Sīkfaili tiek uzglabāti 

jūsu ierīces cietajā diskā, neradot nekādu tās sabojāšanas risku. 

Atverot tīmekļa vietni, jūs varat: 

• akceptēt sīkfailus; 

• neļaut lietot sīkfailus; 

• iestatīt vēlamos sīkfailus. 

Ja vēlaties saņemt vairāk informācijas, lūdzu, izlasiet mūsu sīkfailu politiku. 

Kā ar mums sazināties 

Ja jums ir jautājumi vai komentāri par šo paziņojumu par privātumu, lūdzu, rakstiet Ipsen datu 

aizsardzības speciālistam uz e-pasta adresi dataprivacy@ipsen.com. 

mailto:dataprivacy@ipsen.com

